

با سلام و عرض ادب خدمت شما و سایر اعضای خانواده گنج حضور

بت من ز در درآمد به مبارکی و شادی  
به مراد دل رسیدم به جهان بی مرادی  
تو بپرس چون در آمد؟ که برون نرفت هرگز  
که درآمد و برون شد صفتی بود جمادی  
مولوی، دیوان شمس، غزل ۲۸۴۲

با نگاهی تحقیقی به سرعت نور و سرعت صوت و سرعت سفینه‌های فضایی ( بطور کلی جدیدترین دست آوردهای بشر در تکنولوژی ) و سرعت حیوانات و پرندگان در شکار طعمه‌ها و سرعت واکنش آنها برای رهایی از صید شدن ( مثال قابلیت واکنش حشره مگس ) و سرعت شسته شدن بستر رودخانه‌ها توسط آب رودخانه، در مجموع تغییر و تحولات طبیعت و اجسام در دنیای جسم و صورت‌ها، می‌توانیم نتیجه بگیریم که سرعت‌های کشف شده در دنیای جسم و صورت‌ها می‌تواند به این نکته مهم اشاره کند و این نتیجه گرفته شود. سرعت زمان یعنی: این لحظه، یعنی اقرار به آلت، این لحظه یعنی بی‌نهایت، یعنی ابدیت، یعنی ازل، یعنی با آگاهی از این لحظه ابدی می‌توانیم سرعت زمان را بدست آوریم، یعنی از جزء به کل تبدیل شدن، یعنی نظر، یعنی ناظر تغییر سرعت افکار و سرعت تغییر اجسام بودن

یعنی:

چون ملائک گو لا علم لنا  
تا بگیرد دست تو علمتنا  
مولوی، مثنوی، دفتر سوم، بیت ۱۱۳۰

مانند فرشتگان بگو نمی‌دانم تا دانشی که در این لحظه خداوند در اثر باز کردن فضا در اطراف اتفاق این لحظه در اثر تسلیم به تو می‌دهد. پس فقط از سرعت‌ها خارج شو و از اصل خودت که همان سکون و فضای بی‌نهایت است و تمام اتفاقات و سرعت‌های ذکر شده فوق مثل صوت و نور و .... در آن اتفاق می‌افتد، آگاه شو، و با آوردن عدم به مرکز خودت به آن تبدیل شو.

خبری رفت ز گردون به شبستان ازل  
حذر ای پرده گیان پرده دری پیدا شد  
-اقبال لاهوری ( میلاد آدم )

همان پرده دری که خداوند در آیه ۲۹ سوره حجر ( قرآن ) به ملائک فرمود از روح خودم در آن دمیدم.

«فَإِذَا سَوَّيْتَهُ وَ نَفَخْتَ فِيهِ مِنْ رُوحِي فَقَعُوا لَهُ سَاجِدِينَ»

همان پرده دری که با اقرار به آلت و اقرار به اینکه من از جنس پرده‌های توهم و صورت اجسام نیستم، من از جنس فضایی هستم که اجسام و صوت‌ها و نورها در آن فضا به فعلیت تبدیل می‌شود و این فعلیت یعنی تجلی پروردگار.

پس ای انسان تو هیچ نیستی و هرچه هست اوست.  
لا حول ولا قوه الا بالله العلی العظیم  
هیچ نیرویی جز نیروی خداوند بلند مرتبه و مهربان نیست.

تو مباش اصلا کمال این است و بس  
تو ز تو لا شو وصال این است و بس  
عطار، منطق الطیر

با تشکر از برنامه‌های خوب گنج حضور

حمید رضا